
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 211» 

350080, ул. Тюляева, 22; тел. 8 (861) 232 86 43 

ПРИКАЗ 

26.08.2024 г. № 69-А 

О назначении ответственного за проведение аттестации 
и утверждении аттестационной комиссии 

В целях проведения аттестации работников для подтверждения соответствия 

занимаемых ими должностей, а также присвоения квалификационных 

категорий (первой, высшей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Н.А. Примак, старшего воспитателя, назначить ответственным за 

проведение аттестации. 

2. Утвердить аттестационную комиссию в следующем составе: 

- А.М. Воронова, старший воспитатель; 

- Т.И. Гаевская, учитель-логопед. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий Т.Л. Тургенева 

С приказом ознакомлены: 

а Н.А. Примак 

Е А А.М. Воронова 

па— Т.И. Гаевская 
‘>= „2 

ра 


